
                                       

                
                                                                      

U N I V E R Z I T A     P A L A C K É H O    V    O L O M O U C I 

R E K T O R Á T 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
  
 Tel. : +420 585 631 122 
 FAX : +420 585 631 012 
 E-mail : monika.kasparova@upol.cz 
 

Váš dopis/Ze dne                     Naše  značka                                       Vyřizuje/Linka                                        V  Olomouci 
                                        560/MK/OVZ/2013                    Kašparová/1122                       23. 9. 2013 

 
 

Věc : Dodatečná informace č. 2 k zadávací dokumentaci 
 
K podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem „OPVK/2013: Dodávka interaktivních 
tabulí pro vybrané projekty OPVK“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
v souladu s ust. § 25 písm a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) sdělujeme následující dodatečnou informaci č. 
2: 
 
1.) Otázka: Dotaz k příloze č. 3 - 1. část veřejné zakázky - můžete prosím konkrétně 
specifikovat požadovaný rozměr tabule ? Při uvedených rozměrech neodpovídá uvedená 
úhlopříčka. Požadujete tabuli včetně interaktivního software ? V zadávací dokumentaci je 
uvedeno "Zakázka zahrnuje vedle samotné dodávky také dopravu, instalaci, uvedení do 
provozu a proškolení obsluhy s technikou a příslušenstvím". V této části není tento 
požadavek specifikován. Jedná se tedy pouze o dodávku tabule? 
 
Odpověd: Zadavatel upřesňuje rozměry této interaktivní tabule následovně: 217,8 x 125,7 
cm, úhlopříčka 239,3 cm. Součástí dodávky je i dodávka software pro ovládání tabule. 
Instalaci software, uvedení tabule do provozu a proškolení s obsluhou tabule v místě plnění 
zajišťuje zadavatel, součástí dodávky je však doprava na místo plnění. 
 
2.) Otázka: Dotaz k příloze č.3 - 2. část veřejné zakázky - můžete prosím upřesnit 
požadavek "integrované ozvučení" ? Může být ozvučení realizováno pomocí dvojice 

 

 



                                       

                
reproduktorů, které nejsou pevně spojeny s tabulí ? Má dodávka tabule zahrnovat 
interaktivní software ?" 
 
Odpověd: Zadavatel trvá na podmínce integrovaného ozvučení interaktivní tabule, tj. 
reproduktory musí být pevně spojeny s tabulí. V souladu s čl. 8 zadávací dokumentace 
nejsou připuštěny varianty nabídek. Dodávka interaktivní tabule musí taktéž zahrnovat 
standardní software na ovládání tabule. 
 
 
S pozdravem 

 
 

 
          Mgr. Monika Kašparová 
                Oddělení veřejných zakázek 

 


		2013-09-23T15:14:40+0200
	Mgr. Monika Kašparová




